春日部市・宮代町・杉戸町合併研究会第２回会議結果

日時 平成 20年 12月 15日（月） 13：00～14：45

場所 宮代町役場２階会議室

出席者

春日部市：総合政策部長 総合政策部次長 政策課主幹

杉戸町 ：総務財政調整幹 秘書政策課長 行革推進室長 主査

宮代町 ：副町長 総務政策課長 改革推進室長 主査

１ 基本４項目の研究

・杉戸町から内容変更の提示があり、別紙１のとおり整理した。

２ 合併協定書（素案）の研究

・合併時にすり合わせが必要な事項(別紙２：合併協定項目)について研究した。

３ 新市基本計画（素案）の研究

・新市のまちづくりや一体化のための方向性等について研究した。

・地域別方針について、それぞれの地域で研究することとする。

４ 今後のスケジュールについて

・第３回、４回研究会は次の日程とする。

３回：日時 １２月２５日（木） 午後１時～

４回：日時 １月７日（水） 午後１時～

場所 宮代町役場２階会議室

議題 引き続き、合併協定書（素案）、新市基本計画（素案）について

※なお、１月第３週（13～16 日）に中間報告をまとめることとする。

以上